
ZARZĄDZENIE NR 120.9.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 120.55.2016 Burmistrza Toszka z dnia 30 grudnia 2016 r. 
zmieniającego Zarządzenie nr 69/2009 Burmistrza Toszka z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie: 
określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników samorządowych jednostek 

organizacyjnych Gminy Toszek 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 120.55.2016 Burmistrza Toszka z dnia 30 grudnia 2016 r. zmieniającego 
Zarządzenie nr 69/2009 Burmistrza Toszka z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie: określenia maksymalnego 
miesięcznego wynagrodzenia kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Toszek, 
wprowadza się z dniem 1 lutego 2021 r. następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Zarządzenie określa maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla Dyrektora 
i Zastępcy Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Toszku oraz dla Dyrektora i Zastępcy Dyrektora 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek."; 

2) ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Maksymalne wynagrodzenie miesięczne Dyrektora i Zastępcy Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Toszku oraz Dyrektora i Zastępcy Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek 
nie może przekroczyć w okresie miesiąca pięciokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie ustawy z dnia 
23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie 
niektórych ustaw (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1658).”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą z dniem 1 lutego 2021 r. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD25BBE2-5F55-4D43-93D1-1E17D0098862. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


